



নং 1
No. 1



পশ্চিমবঙ্গ সরকার
GOVERNMENT OF WEST BENGAL

DEPARTMENT OF HEALTH AND FAMILY WELFARE

MUNICIPALITY BARDHAMAN

ফর্ম-6
FORM-6



মৃত্যু সনসাপত্র
DEATH CERTIFICATE

(১৯৬৯ সালের অম্ম-মৃত্যু নিবন্ধীকরণ আইনের ধারা ১২/১৭ এবং ২০০০ সালের পশ্চিমবঙ্গ অম্ম-মৃত্যু নিবন্ধীকরণ বিধি ৬/১৩ অনুযায়ী জারি করা হইতেছে।)
(ISSUED UNDER SECTION 12/17 OF THE REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS ACT, 1969 AND RULE 6/13 OF THE WEST BENGAL REGISTRATION OF BIRTHS & DEATHS RULES 2000.)

এই মার্ম জারি করা বাইতছে যে নিম্নবর্ণিত বিবরণী মূল মৃত্যু নথি হইতে লওয়া হইয়াছে, উক্ত নথি পশ্চিমবঙ্গ বাঙ্গাল, পূর্ব পশ্চিমবঙ্গ সরকার, বঙ্গ প্রদেশ নিবন্ধীকরণ বর্ধমান মৃত্যু নিবন্ধ সচিবালয়, ভারত।
THIS IS TO CERTIFY THAT THE FOLLOWING INFORMATION HAS BEEN TAKEN FROM THE ORIGINAL RECORD OF DEATH WHICH IS THE REGISTER FOR MUNICIPALITY BARDHAMAN OF TAHSIL/BLOCK BARDDHAMAN MUNICIPALITY OF DISTRICT PURBA BARDHAMAN OF STATE/UNION TERRITORY WEST BENGAL, INDIA.

মৃত ব্যক্তির নাম / NAME OF DECEASED : ANIMA CHAKRABORTY

লিঙ্গ / SEX: মহিলা / FEMALE

আধার সংখ্যা / AADHAAR NO.:
XXXXXXXX1608

মৃত্যুর তারিখ / DATE OF DEATH:
20-02-2020
TWENTIETH-FEBRUARY-TWO THOUSAND TWENTY

মৃত্যুর স্থান / PLACE OF DEATH:
DIPLOMAT NURSING HOME

মৃত ব্যক্তির বয়স / AGE OF DECEASED:
89 YEARS

স্বামী / স্ত্রীর নাম / NAME OF HUSBAND / WIFE:
LATE RAMANIMOHAN CHAKRABORTY

মাতার নাম / NAME OF MOTHER:

আধার সংখ্যা / HUSBAND/WIFE AADHAAR NO. :

মাতার আধার সংখ্যা / MOTHER'S AADHAAR NO. :

পিতার নাম / NAME OF FATHER :

মৃত্যুর সময় মৃত ব্যক্তির ঠিকানা / ADDRESS OF THE DECEASED AT THE TIME OF DEATH :

মৃত ব্যক্তির স্থায়ী ঠিকানা / PERMANENT ADDRESS OF DECEASED :

CHOTOBALIDANGA,
SRIPALLY, BARDDHAMAN, BARDDHAMAN MUNICIPALITY, PURBA BARDHAMAN,
WEST BENGAL- 713103

CHOTOBALIDANGA,
SRIPALLY, BARDDHAMAN, BARDDHAMAN MUNICIPALITY, PURBA
BARDHAMAN,
WEST BENGAL- 713103

নিবন্ধীকরণ নং / REGISTRATION NO.:
D-2020: 19-90244-000358

নিবন্ধীকরণ তারিখ / DATE OF REGISTRATION:
26-02-2020

মন্তব্য সমূহ / REMARKS (IF ANY):
—

নির্দেশ জারি তারিখ / DATE OF ISSUE:
10-06-2020

প্রদানকারী কর্তৃপক্ষ / ISSUING AUTHORITY

Compared By

PBL

10/16/2020

নিবন্ধকার (জন্ম ও মৃত্যু)
REGISTRAR (BIRTH & DEATH)
MUNICIPALITY BARDHAMAN

UPDATED ON :
10-06-2020 14:34:10



"THIS IS A COMPUTER GENERATED CERTIFICATE. "
THE GOVT. OF INDIA VIDE CIRCULAR NO. 1/12/2014-VS(CRS) DATED 27-JULY-2015 HAS
APPROVED THIS CERTIFICATE AS A VALID LEGAL DOUCMENT FOR ALL OFFICIAL PURPOSES.
" প্রতিটি জন্ম- মৃত্যু নিবন্ধীকরণ নিশ্চিত করুন " / ENSURE REGISTRATION OF EVERY BIRTH AND DEATH "

